و نظیر آن را در مصیبت‌نامه، ابیات ۱۳۱ و ۵۵۱، نیز می‌توان دید:

برق را چون بی تو صافی درد بود
لاجرم تا زاد حالی مرده بود

حق تعالی جمله دادش داده بود
لاجرم حق آنچه دادش داد بود

چاپ‌های منطق الطیر

منطق الطیر بارها و به گونه‌های مختلف چاپ شده است، از جمله آن‌هاست:

۱. به همت محقق فرانسوی، گارسن دوتاسی، در سال ۱۸۵۷ م (۱۲۷۳ ق)، مشهور به منطق الطیر چاپ پاریس. این چاپ بر اساس یکی از نسخه‌های متعلق به قرن نهم انجام گرفته است و در آن غالباً ضبط‌های کهن و خاص عطار به ضبطی آشناتر تغییر یافته است، در عین حال بعضی از مصححان منطق الطیر در کار خود به آن توجه داشته‌اند.
۲.